
Stránka 1 z 8 
 

V Českých Budějovicích 14.03.2023 
Č. j.: ORVZ/903/2023 

Vyřizuje: Martina Podařilová  
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Na základě směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2022, o postupu při zadávání veřejných 
zakázek příspěvkovými organizacemi a v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek 
pro programové období 2021 – 2027, vypisuje Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České 
Budějovice, zastoupená Mgr. Liborem Kociánem, ředitelem školy, veřejnou zakázku malého rozsahu 
na stavební práce č. 23036 pod názvem: 
 

  „ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, KUBATOVA 1, ČESKÉ 
BUDĚJOVICE – REALIZACE STAVEBNÍCH ÚPRAV PRO ODBORNÉ UČEBNY V 

PROJEKTU ITI“. 

Výše uvedený zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky. 

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka“) je zadávána dle § 6, 27 a 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

Veřejná zakázka bude spolufinancována z fondu Evropské unie. 
Název projektu:   Práce s digitálními technologiemi (ZŠ a MŠ Kubatova) 

Učebna polytechnického vzdělávání (ZŠ a MŠ Kubatova) 
Priorita:             4 - Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací 
infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví 
Specifický cíl:  4.1 Zlepšování rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti 

vzdělávání, odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné 
infrastruktury, mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a online 
vzdělávání a odbornou přípravu 

Poskytovatel dotace: EU – EFRR, ČR – MMR 
Operační program: IROP 2021 – 2027 
 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice 

Sídlo: 
Kubatova 2202/1 
České Budějovice 3 
370 04 České Budějovice 

IČO: 00581577 
DIČ: CZ00581577 
Právní forma: 331 – Příspěvková organizace 

Adresa profilu 
zadavatele: 

 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCB-ZSMSKubatova 
 

Identifikátor datové 
schránky: nktmnxc 

 



Stránka 2 z 8 
 

2. Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele (administrace zakázky) 

Název: Statutární město České Budějovice 

Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 01 České Budějovice 

IČO: 00244732 
DIČ: CZ00244732 
Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Kontaktní osoba: Martina Podařilová, administrátorka veřejné zakázky 
Telefon, e-mail: 
Identifikátor datové 
schránky: kjgb4yx 

3. Klasifikace předmětu zakázky 

Název CPV kód 
Stavební úpravy školních budov 45214200-2 

4. Informace o rozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

5. Předpokládaná hodnota zakázky   

Předpokládaná hodnota zakázky (v Kč bez DPH):   max. 1.826.500,-  

Předpokládaná hodnota je stanovena jako nejvýše přípustná maximální cena za předmět 
plnění zakázky. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelem stanovená nabídková cena v Kč bez DPH za celý 
předmět plnění zakázky nepřesáhla cenu 1.826.500,- Kč bez DPH. Nerespektování tohoto 
požadavku ze strany dodavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 
Zadavatel takového dodavatele vyloučí z řízení. 

6. Doba a místo plnění zakázky 
Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště: v průběhu měsíce června 2023 dle dohody 

smluvních stran (předpoklad 30. 6. 2023) 
 
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště 
 
Předpokládaný termín předání a převzetí řádně dokončeného díla: do 30 kalendářních dnů ode 

dne převzetí staveniště 
Místo plnění zakázky: České Budějovice, Kubatova 2202/1 
  
Doba plnění je podrobně stanovena v návrhu smlouvy. 

7. Předmět plnění zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavebních úprav a rozvodů elektroinstalace pro 
učebnu práce s digitálními technologiemi a učebnu polytechnického vzdělávání, včetně jejich 
napojení na stávající infrastrukturu. Současně dojde k pokládce nové podlahové krytiny, k opravě 
dřevěného podbití stropů a k výměně dveří. 

8. Odpovědné veřejné zadávání 
Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací v této zakázce. Zásady sociálně odpovědného 



Stránka 3 z 8 
 

zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou zohledněny v čl. 14. Principy 
odpovědného veřejného zadávání v návrhu smlouvy. 

9. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění zakázky uskutečněna. 

10. Identifikace osob podílejících se na vypracování podkladů k zakázce 
Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování podkladů k zakázce 
a identifikace částí těchto podkladů, na kterých se tyto osoby podílely: 

 Název osoby podílející se na 
vypracování podkladu: IČO: Specifikace podkladu: 

1. DESIGN 4AVI, s.r.o. 
Praha 15, Hostivař, Pražská 
1335/63, Ing. Petr Hrubeš 
(vedoucí projektant) a Sebastian 
Fenyk (vypracování) 

07303289 Soupis prací s výkazem výměr – 2x 
pro 2 učebny 
Technický popis uceleného řešení 
– učebna práce s digitálními 
technologiemi 
Výkres č. 01 – Rozvržení AV techniky 
– učebna práce s digitálními 
technologiemi 
Výkres č. 02 – Rozvržení 
silnoproudu, slaboproudu a tras - 
učebna práce s digitálními 
technologiemi 
Výkres č. 03 – Rozvržení provozního 
osvětlení - učebna práce s digitálními 
technologiemi 
Výkres č. 04 – Zapojení silnoproudu 
+ rozvaděče - učebna práce 
s digitálními technologiemi 
 
Technický popis uceleného řešení 
– učebna polytechnického vzdělávání 
Výkres č. 01 – Rozvržení AV techniky 
– učebna polytechnického vzdělávání 
Výkres č. 02 – Rozvržení 
silnoproudu, slaboproudu a tras - 
učebna polytechnického vzdělávání  
Výkres č. 03 – Rozvržení provozního 
osvětlení - učebna polytechnického 
vzdělávání  
Výkres č. 04 – Zapojení silnoproudu 
+ rozvaděče - učebna 
polytechnického vzdělávání  

11. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel prokázání splnění kvalifikace nepožaduje. 

Zadavatel zahajuje řízení dnem odeslání výzvy k podání nabídek. 

12. Střet zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 
Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
střetu zájmů“) se nesmí účastnit zadávacích řízení dle zákona jako účastník zadávacího řízení 
nebo jako poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, 
obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu 



Stránka 4 z 8 
 

zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti. Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jeho poddodavatel, prostřednictvím 
kterého prokazuje kvalifikaci, nebyli ve střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů. 

Dodavatel ve své nabídce předloží čestné prohlášení, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že 
on, ani jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), 
neporušil požadavek § 4b zákona o střetu zájmů. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu této výzvy 
k podání nabídek. 

13. Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 
V případě objasnění předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo doplnění dalších 
nebo chybějících údajů, dokladů, vzorků nebo modelů se analogicky použije ustanovení podle § 46 
zákona. 

14. Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové 
ceny.  
 
Hodnocena bude celková nabídková cena za provedení díla v Kč bez DPH (tj. součet celkových 
nákladů jednotlivých učeben) uvedená dodavatelem v čl. 5 návrhu smlouvy. 
 
Vítěznou nabídkou se stává nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za provedení díla v Kč 
bez DPH. 
 
V případě rovnosti celkových nabídkových cen rozhoduje los. 

15. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

16. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 
 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu 

zakázky. 
 Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění zakázky na základě ocenění 

2 soupisů prací s výkazem výměr (učebna práce s digitálními technologiemi a učebna 
polytechnického vzdělávání). 

 Nabídka bude zpracována na základě ocenění 2 soupisů prací s výkazem výměr. 
 Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek 

(jednotkových cen) uvedených ve 2 soupisech prací včetně jejich celkových cen pro 
zadavatelem vymezené množství. Dodavatel ocení veškeré položky obou dvou soupisů prací.  

 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady zhotovitele nezbytné 
pro řádné a úplné provedení díla příslušné zakázky, není-li zadávací dokumentací výslovně 
stanoveno jinak. 

 Zadavatel poskytuje 2 soupisy prací s výkazem výměr v elektronické podobě ve formátu 
*.xlsx. 

 

17. Omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním 
mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině 
Zadavatel účastníka řízení upozorňuje, že při zadávání zakázky je povinen postupovat v souladu s 

- nařízením Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), 



Stránka 5 z 8 
 

- nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění 
pozdějších aktualizací), 

- nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších 
aktualizací) a 

- dalšími obdobnými nařízeními a pokyny příslušných orgánů České republiky nebo Evropské 
unie přijatými v době zadávání zakázky. 

Účastník řízení ve své nabídce předloží čestné prohlášení, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, 
že na něj nedopadají sankce vymezené ve výše uvedených nařízeních. Vzor čestného prohlášení 
tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek. 

18. Obchodní podmínky 
Viz návrh smlouvy. 
Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění příslušného návrhu smlouvy s výjimkou údajů, 
které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Dodavatel je povinen upravit 
návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně dodavatele, a to v souladu se 
skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně určité. V případě nabídky podávané 
společně několika dodavateli (jako jedním účastníkem řízení) jsou dodavatelé oprávněni upravit 
právní zkratky označující smluvní stranu dodavatele, a tomu odpovídající slovní tvary v závazném 
návrhu smlouvy. 
Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
dodavatele. 

Návrh smlouvy nemusí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele (nabídka 
bude automaticky zašifrována a zakódována při podání nabídky). 

Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být 
v nabídce předložena plná moc nebo jiný pověřovací doklad k takovému zastupování. 

19. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v českém jazyce. 
 Nabídka bude obsahovat:  

o návrh smlouvy,  
o 2 oceněné soupisy prací s výkazem výměr (soupis prací pro učebnu práce 

s digitálními technologiemi a soupis prací pro učebnu polytechnického 
vzdělávání); 

Položkové rozpočty stavby budou předloženy ve formátu pdf a ve stejném 
elektronickém formátu, ve kterém byly rozpočty uveřejněny na profilu zadavatele. 

o čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 

o čestné prohlášení k omezujícím opatřením ve vztahu k sankcím spojeným 
s porušováním mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině 

 

20. Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje  
Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz, 
popř. www.fen.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 
zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 
požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

Uživatelská podpora elektronického nástroje Tender arena: 



Stránka 6 z 8 
 

tel.: +420 226 258 888 (od 08:00 do 17:00 hodin v pracovní dny) 
 
Nabídka bude účastníkem řízení vložena v elektronické podobě do elektronické nabídky vytvořené 
v elektronickém nástroji Tender arena, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti 
a důvěrnosti vkládaných dat, včetně absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před 
uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout objem dat 200 MB, z čehož maximálně 
100 MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky, 
s výjimkou případů, kdy je při podání nabídky v elektronickém nástroji uveden vyšší limit objemu 
dat nabídky (tento vyšší limit je pak vždy pro všechny účastníky konkrétního zadávacího řízení 
shodný). Každý jednotlivý soubor, který je součástí nabídky, nesmí přesáhnout velikost 100 MB. 
 
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, 
tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF; tyto soubory mohou být součástí 
komprimovaného souboru ve formátu ZIP, přičemž takovýto komprimovaný soubor nesmí být 
opatřen heslem. 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese 
www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„Nápověda“) a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem s nainstalovaným 
internetovým prohlížečem, připojeným k síti Internet (minimální technické požadavky na osobní 
počítač, konektivitu k internetu a internetový prohlížeč jsou blíže uvedeny v návodu na požití 
elektronického nástroje – odkaz „Nápověda“ – Technické požadavky). 

c) Veřejný klíč k zašifrování nabídky je uveřejněn na profilu zadavatele a bude automaticky použit 
při podávání nabídky ze strany dodavatele (není tedy nezbytné jej stahovat a znovu vkládat do 
el. nástroje při podání nabídky). 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

21. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
Při zadávání zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat primárně elektronický nástroj 
dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

 
Veškeré písemnosti v rámci řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů zadavatele 
a dodavatele v elektronickém nástroji Tender arena, příp. prostřednictvím jejich datových schránek. 
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji Tender arena. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 
přečtena, případně, zda elektronický nástroj Tender arena adresátovi odeslal na kontaktní 
emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji Tender 
arena byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
 
Veškeré písemnosti zasílané datovou schránkou jsou doručené dodáním do datové schránky 
adresáta. 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 8 
 

22. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 03.04.2023 Hodina: 10:00 

Elektronická adresa pro podání nabídek: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCB-ZSMSKubatova  

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v čl. 20. této 
výzvy k podání nabídek. 

23. Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek je z důvodu příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 
Otevírání nabídek se uskuteční po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

24. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejlépe 
prostřednictvím elektronické komunikace (zprávy) v elektronickém nástroji Tender arena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Kontaktní osoba: Martina Podařilová, tel: 

Zadavatel nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce 
uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti případně související 
dokumenty na profilu zadavatele  
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCB-ZSMSKubatova 

Vysvětlení zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude 
uveřejněna na profilu zadavatele. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných dodavatelů řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, 
aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní 
délku. 

25. Vyhrazené právo zadavatele 
 Zadavatel si vyhrazuje, že může vysvětlení zadávací dokumentace, oznámení o výběru 

dodavatele, případně oznámení o vyloučení účastníka řízení, oznámení o zrušení řízení, 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se vysvětlení zadávací dokumentace, 
oznámení o výběru dodavatele, případně oznámení o vyloučení účastníka řízení, oznámení 
o zrušení řízení, považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z dodavatelů, řízení upravit 

nebo zakázku kdykoliv v průběhu řízení zrušit. 

26. Přístup dodavatele k uveřejněným dokumentům 
Veškeré dokumenty k zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCB-ZSMSKubatova 
 
Přístup k zakázce mají pouze vybraní dodavatelé, kterým se na základě dokončené registrace 
(pokud nejsou již registrováni) a přihlášení zpřístupní (zobrazí) zakázka včetně všech uveřejněných 
dokumentů. Další informace k registraci dodavatele jsou uvedeny v čl. 20. této výzvy k podání 
nabídek. 
 
 



Stránka 8 z 8 
 

27. Informace o zpracování osobních údajů 
Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky řízení 
o zpracování osobních údajů za účelem realizace řízení.  
 
Zadavatel může v rámci realizace řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich 
poddodavatelů (z řad FO podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob dodavatelů 
a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována kvalifikace, 
členů realizačního týmu dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu 
nezbytném pro realizaci řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákonem. 
Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na 
adrese sídla zadavatele.  
 
Zadavatel předává osobní údaje ke zpracování statutárnímu městu České Budějovice, jako 
zpracovateli osobních údajů, za účelem administrace zakázky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
podepsáno elektronicky 
Mgr. Libor Kocián  
ředitel školy 

 
 
 
Přílohy uveřejněné na profilu zadavatele 
Návrh smlouvy 
Technické popisy uceleného řešení 2x, soupisy prací s výkazem výměr 2x a výkresy (vše v ZIP souboru) 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů 
Čestné prohlášení k omezujícím opatřením ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním 
mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině 
 
 
 
 
 
 
 
  


